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Miłosierny O Bogu który nas ratuje i uzdrawia
Przeczytaj niezwykłe świadectwo księdza Michała i doświadcz przemieniającej mocy Bożego miłosierdzia!
W swojej książce ksiądz Michał Olszewski SCJ, powołany przez papieża do grona misjonarzy miłosierdzia, dzieli się z
czytelnikami doświadczeniem swej posługi i przywołuje liczne historie konkretnych osób, które w zaskakujących niekiedy
okolicznościach życia poznały miłosierne oblicze Boga. Daje nam przy tym konkretne wskazania, o co zadbać w życiu
duchowym i w relacjach z ludźmi, by na co dzień móc żyć duchowością miłosierdzia.
Z ogromną i nieskrywaną pasją ks. Michał pisze między innymi…

O pontyfikacie papieża Franciszka – na czym polega prorocki geniusz obecnego papieża i dlaczego jego pontyfikat stał się
prawdziwą wiosną Kościoła? 
O misjonarzach miłosierdzia – na czym polega misja grupy duchownych z całego świata powołanych przez papieża Franciszka
do zadań specjalnych? 
O uczynkach miłosierdzia – jak praktykować je na co dzień, by nasze życie stało się pieśnią dziękczynną śpiewaną Ojcu?
Mógłbym już nic więcej w życiu nie napisać! Dlaczego? Gdyż ta książka jest książką życia. Książką o moim Bogu, o Bogu
miłości i miłosierdzia. Napisana w hołdzie ukochanemu papieżowi Franciszkowi, który tego Boga mi ukazał. /fragment książki/

Łagodny misjonarz miłosierdzia, a przy tym góral z krwi i kości, który nie raz brał diabła za rogi, w kolejnej swojej książce
zabiera nas w niezwykłą i praktyczną podróż w poszukiwaniu tajemnic Bożego miłosierdzia. Wspólna droga, którą nam
podpowiada ksiądz Michał, jest pełnym humoru świadectwem łaski Przenajświętszego, który przez swoje słowo, sakramenty,
katechizm oraz nauczanie papieża Franciszka skleja nasze pogruchotane przez grzech serca. Nigdy dosyć takiego
pokrzepienia. A w obecnym czasie jest ono bezcenne. 

ks. dr hab. Tomasz Szałanda, teolog, autor książki "HARYzMATY"

Ks. Michał Olszewski SCJ jest dyrektorem Grupy Medialnej Profeto, twórcą Radia Profeto.pl i autorem wielu książek, m.in.:
Ogarnij się! Twoja droga do Damaszku; Kerygmat; Wyznanie wiary. Credo w naszym życiu; Jezus działa w mocy Ducha;
Dekalog. Proste słowa o miłości.
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